

**Lion Management Invest
ApS**
Elsenbakken 37
3600 Frederikssund
CVR-nr. 36394137

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent



Navn: Bente Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	3
Resultatopgørelse for 2017	3
Balance pr. 31.12.2017	3
Egenkapitalopgørelse for 2017	3
Noter	3
Anvendt regnskabspraksis	3

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lion Management Invest ApS
Elsenbakken 37
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 36394137

Stiftet: 30.09.2014

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Bente Hansen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - handel, distribution og produktion samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 1.785 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 7.893 t.kr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(15.000)</u>	<u>(15.000)</u>
Driftsresultat		<u>(15.000)</u>	<u>(15.000)</u>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.800.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.785.000</u>	<u>(15.000)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.800.000	0
Overført resultat		<u>(15.000)</u>	<u>(15.000)</u>
		<u>1.785.000</u>	<u>(15.000)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	<u>7.938.305</u>	<u>2.900.000</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>7.938.305</u>	<u>2.900.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.938.305</u>	<u>2.900.000</u>
Aktiver		<u>7.938.305</u>	<u>2.900.000</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital	3	107.372	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>7.785.263</u>	<u>2.819.330</u>
Egenkapital		<u>7.892.635</u>	<u>2.869.330</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.670	15.670
Anden gæld		<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>45.670</u>	<u>30.670</u>
Gældsforpligtelser		<u>45.670</u>	<u>30.670</u>
Passiver		<u>7.938.305</u>	<u>2.900.000</u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.819.330	0	2.869.330
Kapitalforhøjelse	57.372	0	0	57.372
Fondsaktier	0	4.980.933	0	4.980.933
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	(15.000)	1.800.000	1.785.000
Egenkapital ultimo	107.372	7.785.263	0	7.892.635

Noter

1. Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver

Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver består af udbytte modtaget fra andre værdipapir og kapitalandele.

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Selskabet ejer 12.090 anparter i Lion Danmark I ApS svarende til 12 % af selskabskapitalen i Lion Danmark I ApS.

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er opdelt i følgende anpartsklasser:

A-anparter 25.000 kr., B-anparter 25.000 kr. à 1 kr. pr. stk og C-anparter 57.372 kr. à 1 kr. pr. stk.

Der er ifølge vedtægterne knyttet særlige udbytte- og stemmerettigheder til de enkelte anpartsklasser.

4. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende aktionærer er registreret i selskabets ejerbog som ejer af minimum 5% af stemmerettighederne eller minimum 5% af selskabets virksomhedskapital:

MST Finance & Consult ApS

Edlevej 4

2900 Hellerup

TOGU ApS

Gardes Alle 30

2900 Hellerup

Kenneth Tjørnelunde Borup

Klokkervej 29

4000 Roskilde

Lars Johan Frahm

Melchorsvej 17

2950 Vedbæk
